Dane aktualne na dzień: 06-05-2026 16:23
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-wkretarka-18v-ds18da-w4z-w4z-50nm-p-78191.html
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm
DS18DA W4Z Hikoki
Cena brutto 174,45 zł
Cena netto 141,83 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-2 dni
Kod producenta DS18DAW4Z
Kod EAN 4966376400652
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm DS18DA W4Z Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DS18DA W4Z Hikoki:
Wiertarko-wkrętarka 18V 50Nm DS18DA W4Z Hikoki to wyjątkowe narzędzie dla każdego majsterkowicza i profesjonalisty.
Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technologii oraz doskonałej jakości materiałów, gwarantuje ona wysoką wydajność i
niezawodność w codziennych pracach związanych z wierceniem i wkręcaniem.
Wiertarko-wkrętarka ta wyróżnia się kompaktową i lekką konstrukcją, co sprawia że jest łatwa w obsłudze i wygodna w
użytkowaniu. Niezależnie od tego, czy pracujesz w trudno dostępnych miejscach czy na większych powierzchniach, DS18DA
W4Z zapewnia szybką i precyzyjną pracę.
Dzięki 20-stopniowemu sprzężeniu wiercenia, masz możliwość indywidualnego dostosowania prędkości do rodzaju materiału, z
którym pracujesz. Wiertarko-wkrętarka ta jest wyposażona w szybkomocujący uchwyt o średnicy 13 mm, umożliwiający
szybką i łatwą wymianę wiertła lub końcówki wkrętaka. Można więc stosować szeroki asortyment akcesoriów, co znacznie
zwiększa zakres jej zastosowań.
Ergonomiczna konstrukcja i gumowe pokrycie zapewniające komfort użytkowania są niezwykle ważne dla wygody i
bezpieczeństwa podczas pracy. Dodatkowo, wiertarko-wkrętarka posiada zintegrowaną lampkę LED, która oświetlenie strefy
roboczej, nawet w ciemniejszych miejscach.
DS18DA W4Z Hikoki to nie tylko narzędzie, ale również prawdziwy pomocnik w wykonywaniu różnych prac domowych czy
budowlanych. Jego niezawodność i wydajność pozwolą Ci zaoszczędzić czas i energię w codziennych zadaniach. Niezależnie od
tego, czy jesteś zawodowcem czy amatorskim majsterkowiczem, ta wiertarko-wkrętarka z pewnością spełni Twoje
oczekiwania.
Dane techniczne DS18DA W4Z Hikoki:
Numer artykułu DS18DAW4Z
EAN 4 966 376 400 652
Napięcie akumulatora 18 V
Rozmiar uchwytu wiertarskiego 2 - 13 mm
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 50 Nm
wygenerowano w programie shopGold
Maks. moment obrotowy twardy (1. bieg) 40 Nm
Maks. moment obrotowy miękki (1. bieg) 18 Nm
Poziomy momentu obrotowego 20
Średnica wiercenia – aluminium 13 mm
Wymiar przecinania stali 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 36 mm
Ciężar (bez akumulatora) 0,90 kg
Ciężar (z akumulatorem) 1,28 kg
Długość narzędzia 173 mm
Szerokość narzędzia 81 mm
Wysokość narzędzia 221 mm
Typ uchwytu wiertarskiego Szybkomocujący uchwyt wiertarski
Blokada wrzeciona Tak
Lampa LED Tak
W zestawie DS18DA W4Z Hikoki:
Końcówka wkrętakowa Phillips (nr 2)
Pudełko kartonowe
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold